АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 177

17 апреля 2020 г с.Войково

Об отмене Постановления Администрации Войковского сельского поселения
№ 870 от 13Л2.2019 года «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»,
утвержденный постановлением администрации Войковского сельского

поселения от 02.09.2019 г. № 621

На основании протеста прокуратуры Ленинского района Республики Крым от
30.03.2020 года ПРдр-20350017-92-20/8055-20350017. В соответствии со ст.12
Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», на основании Закона Республики Крым
от 10.12.2014 г. «О растительном мире», федерального закона от 10.01.2002 г. № 7-
Фз «Об охране окружающей среды» Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Администрации Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым, администрация
Войковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

остан

1. Отменить Постановление Администрации Войковского сельского
поселения № 870 от 13.12.2019 года «О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации
Войковского сельского поселения от 02.09.2019 г. № 621

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном
сайте Администрации Войковского сельского поселения Ленинского
района Республики Крым: www.htip://voikovosovet.ru/

3. Контроль за исполнением

Г лава Администрации
Войковского сельского поселени В

тавляю за собой.
др

Крутьков

4